



La Tribune Dimanche rejoint les partenaires des Trophées Sport & Management

Communiqué de presse. Paris, le 25 juin 2025

La Tribune Dimanche est heureuse de devenir partenaire de la 12è édition des Trophées Sport & Management, un événement reconnu pour sa capacité à révéler et valoriser les initiatives qui associent performance sportive, management responsable et transformation des organisations, organisés par TPS Conseil.

Ce partenariat s'inscrit dans la volonté du Groupe La Tribune de promouvoir les dynamiques économiques et sociétales portées par le sport ainsi que renforcer son soutien aux acteurs publics, privés et associatifs qui, partout en France, utilisent le sport comme catalyseur de projets porteurs de sens : inclusion, attractivité, développement économique local, transition écologique, insertion professionnelle.

En s'associant aux Trophées Sport & Management, La Tribune Dimanche affirme son engagement à accompagner les grandes transformations de notre société et à mettre en lumière celles et ceux qui innovent pour un impact positif, durable et inclusif.

- « Connue et reconnue pour notre implantation territoriale et notre engagement en faveur des initiatives qui transforment les territoires et accompagnent les mutations économiques, ce partenariat avec les Trophées Sport & Management prend tout son sens car nous partageons les mêmes valeurs : positivité, audace, travail d'équipe et l'envie de faire bouger les lignes » indique Bruno Jeudy, Directeur délégué de la rédaction de La Tribune Dimanche.
- « Engagés de longue date au service de la démocratisation et de la modernisation du sport et de ses acteurs, nous sommes ravis que La Tribune Dimanche rejoigne l'équipe des partenaires des Trophées Sport & Management. Nous partageons cette même volonté d'éclairer de façon positive les nombreux projets porteurs de sens qui se déploient partout dans les territoires. Ce partenariat nous permettra de renforcer la mise en avant d'initiatives exemplaires et inspirantes pour faire rayonner plus largement le formidable impact sociétal du sport » précise Jean-Luc Sadik, Fondateur des Trophées Sport & Management et Président de TPS Conseil.

Contact presse La Tribune : Cécile Sili - Chef de projet Communication & partenariats

csili@latribune.fr - 06 73 25 48 51